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لطف مخفی کی روش به برانکو! 

 مبلغ پیشنهادی آقاخان به استقلال مشخص شد
مهاجم تیم فوتبال پیکان در نقل و انتقالات مورد توجه باشــگاه اســتقلال قرار گرفته بود اما به 
دلایلی این انتقال فعلا منتفی اســت. آقاخان برای عقد قرارداد با اســتقلال یک میلیارد و 500 
میلیون تومان پیشــنهاد داده  و این موضوع باعث شده مدیران این باشگاه از عقد قرارداد با این 
بازیکن منصرف شــوند. البته موضوع دیگر این اســت که آقاخان هفته های زیادی را به دلیل 
مصدومیت از دست داده  و این نگرانی در مورد او وجود دارد که نتواند به طور کامل برای آبی ها 
یک فصل بازی کند. این در حالی است که وینفرد شفر به سبک بازی علی قربانی مهاجم شمالی 

استقلال علاقه مند است و باشگاه می خواهد هر طور شده قرارداد او را تمدید کند.

طارمی و پور علی گنجی در قطر ماندنی شدند
روزنامه قطری در گزارشی اعلام کرد که طارمی و پورعلی گنجی فصل بعد هم در لیگ 
قطر بازی خواهند کرد. به گزارش ایســنا و به نقل از الرای، طارمی یک فصل دیگر با 
الغرافه قرارداد دارد و در این تیم ماندنی شــده، اما وضعیت ســروش رفیعی در الخور 
خوب نیســت و روزنامه الرای این بازیکن را جــزو بازیکنانی قرار دا د که فصل بعد در 
لیگ قطر بازی نخواهند کرد. خبرهای زیادی درباره بازگشــت ســروش به تیم فوتبال 
پرسپولیس به گوش می رسد و اگر پنجره نقل  و انتقالات تابستانی سرخ پوشان باز شود 

به احتمال خیلی زیاد سروش یک بار دیگر پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد.

پرسپولیس از وکیل گولچ مهلت خواست
باشگاه پرسپولیس در تماس با وکیل گولچ مهلت چند روزه ای برای پرداخت مطالبات این 
بازیکن درخواست کرد. به گزارش فارس و به نقل از سایت باشگاه در راستای اجرای حکم 
صادره در پرونده آنتونی گولچ ، حداکثر تا دوشــنبه باید نســبت به پرداخت مطالبات این 
بازیکن اقدام می شــد تا با شکایت وی از ارجاع پرونده به کمیته انضباطی فیفا و در نتیجه 
اعمال محرومیت و جرایمی چون کســر امتیاز در مراحل بعدی جلوگیری شود. در همین 
ارتباط با توجه به پایان مهلت ، دیروز در تماسی با وکیل بازیکن سابق سرخ پوشان ، مهلت 

چند روزه ای گرفته شد تا با تامین منابع مالی نسبت به پرداخت مطالبات وی اقدام شود .

ارسال کارت پایان خدمت عالیشاه
امید عالیشاه بازیکن تیم پرسپولیس که برای گذراندن دوران سربازی 
به تراکتورســازی تبریز رفته بود با پایان یافتن خدمت سربازی اش به 
تمرینات پرسپولیس بازگشت. این در حالی است که کارت پایان خدمت 
عالیشاه هفته گذشته به باشگاه پرسپولیس ارسال شد تا این بازیکن با 
گرفتن کارت پایان خدمت رسما دوران سربازی خود را به اتمام برساند. 

مانع بزرگ بر سر جدایی بویان
بویان هم زمان با تیام با اســتقلال قــرارداد امضا کرد اما برخلاف 
مهاجم سنگالی نتوانســت توانایی های خود را نشان بدهد تا حالا 
شــفر تصمیم بگیرد این بازیکن را از لیســت تیمش کنار بگذارد. 
به گزارش هوادار، با توجه به حضور ۶ ماهه بویان در فوتبال ایران 
جدایی این بازیکن از اســتقلال قطعی به نظر می رسد اما مشکل 
قرارداد یک سال و نیمه ای است که او با این باشگاه دارد و استقلال 

باید برای کنار گذاشتن این بازیکن با او توافق کند. 
نامه فدراسیون و انحلال مشکی پوشان

نامه فدراسیون فوتبال باشگاه مشکی پوشان را منحل کرد. محمدرضا 
عباسی مالک باشگاه مشکی پوشان به تسنیم گفت که دلیل این تصمیم 
نامه ای است که فدراسیون فوتبال درباره عدم صلاحیت علی عباسی 
)به دلیل محرومیت 3 ساله از ســوی کمیته اخلاق( برای مدیرعاملی 
مشکی پوشان به این باشگاه ارســال کرده است. به این ترتیب باشگاه 
مشکی پوشان قطعا در فصل آینده لیگ دسته اول شرکت نخواهد کرد. 
قانونی که نقل و انتقالات را جذاب می کند

در فاصله چند روز مانده به آغاز رسمی فصل نقل و انتقالات، قانونی 
در حال تصویب اســت که می تواند نقل و انتقالات فوتبال ایران را 
با تغییــرات زیادی مواجه کند. به گزارش هــوادار، حیدر بهاروند 
چند روزی است که طرحی به کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ 
داده  که طبق آن باشگاه ها بتوانند در کنار ۱۸ بازیکن بزرگسال 3 

بازیکن زیر ۲5 سال جذب کنند. 
اقدام جالب وریا پس از حذف از تیم ملی

یکی از جنجالی ترین تصمیماتی که کارلوس کی روش در مدت زمان 
حضورش در ایران گرفت، کشــیدن قلم قرمز روی نام ســید جلال 
حسینی و وریا غفوری در آســتانه جام جهانی بود. در روزهایی که 
به جز بازیکنان ملی پوش ســایر بازیکنان به استراحت می پردازند تا 
بدن شان برای فصل بعد ریکاوری شود، غفوری که با خط خوردن از 
تیم ملی حسابی خبرساز شد، سفت و سخت به تمرین مشغول است. 

8 شاکی به میادین بر می گردد
هافبک شماره ۸ سابق اســتقلال برای فصل جدید به میادین باز 
خواهد گشــت. به گزارش هوادار، مجتبی جباری بعد از ۴ ســال 
دوری از فوتبال ایران در لیگ هفدهم به استقلال برگشت اما او به 
دلیل اختلاف با مدیرعامل باشــگاه در اواسط نیم فصل اول از این 
تیم جدا شد و تا پایان فصل هم برای تیمی بازی نکرد. با این حال 

جباری برای فصل جدید قصد دارد دوباره به میادین برگردد. 
29 خرداد زمان تست پزشکی سرخ ها

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس زمــان مورد نظر خــود را برای 
انجام تســت پزشکی به باشــگاه اعلام کرد. به نقل از سایت باشگاه 
پرسپولیس، برانکو ایوانکوویچ با توجه به برنامه ای که برای تمرینات 
در نظر گرفته، روز سه شــنبه ۲9 خرداد ماه را برای انجام تست های 
پزشکی در نظر گرفته  تا هماهنگی های لازم به این منظور انجام شود.  

ضرر مالی پرسپولیس و زیان فنی استقلال از تیم ملی! 

هفته گذشته وقتی کارلوس کی روش اسامی ۲۴ نفر 
را برای حضور در اردوی ترکیه و سفر به روسیه اعلام 
کرد، لیســت تیم ملی باعث تعجب اهالی فوتبال و 
فوتبال دوستان شد. در حالی که در لیست های پیشین 
تیم ملی پرسپولیس صاحب بیشترین ملی پوش بود 
و تصور می شــد در لیست نهایی هم چنین باشد اما 
کی روش قلم قرمز روی سرخ ها کشید و فقط وحید 
امیری و علیرضا بیرانوند از پرســپولیس در لیســت 
۲۴ نفره باقی ماندند. کنار گذاشــتن محمد انصاری 
و سید جلال حســینی باعث شد ســرخ ها اکثریت 
تیم ملی را از دســت بدهند و در عوض اســتقلال با 
۴ ملی پوش رکورددار شــد. سرمربی تیم ملی پژمان 
منتظری ، روزبه چشــمی و مجید حســینی و امید 
ابراهیمی را در لیست ۲۴ نفره قرار داد و وریا غفوری 
و سید حسین حسینی هم در لیست استندبای قرار 
گرفتنــد. اعتراض ها و انتقادات زیــادی به کی روش 
وارد شد، به خصوص بابت کنار گذاشتن سید جلال 
و وریا اما ســرمربی تیم ملی بــه دفاع از تصمیم اش 
پرداخت. البته برخی اعتراض ها و انتقادها  فنی نبود 
و عده ای کی روش را بابت حذف سید جلال حسینی 
به کینه توزی و انتقام از برانکو و پرســپولیس متهم 
می کردند. داســتان اختلاف ۲ مربی مطرح خارجی 
فوتبال ایران اظهر من الشمس است که فقط خواجه 
حافظ شیراز از آن خبر نداشــته و شاید بی راه نبود 
که برخی کنار گذاشتن سید جلال و انصاری را ضربه 
زدن به پرسپولیس و برانکو تلقی کردند، به خصوص 

از بعد روحی و مالی. 
  

البته اگر از دید مالی و اقتصادی به لیســت کی روش 
و حذف پرسپولیســی های تیم ملی نگاه کنیم، شاید 
حق با منتقدانی باشد که معتقدند سرمربی تیم ملی 
می خواســت به نوعی از پرسپولیسی ها و برانکو بابت 
حذف اردوی امارات و داســتان های بعدی اش انتقام 
بگیرد. منظور از مســائل مالی پاداش و پولی اســت 
که فیفا برای فدراســیون های حاضر در جام جهانی و 
باشگاه های صاحب بازیکن ملی پوش در این مسابقات 
در نظر می گیرد. فیفا پاداشی ۲09 میلیاردی را بین 
باشــگاه های تمام بازیکنان 3۲ تیــم حاضر در جام 
جهانی تقسیم می کند، به این ترتیب که عضویت هر 

بازیکن حاضر در جام جهانی، در باشگاه های ۲ سال 
اخیر او بررســی می شــود و به مدت زمان حضورش 
در هر باشگاه، این پاداش به باشگاه ها تعلق می گیرد. 
هر کــدام از 3۲ تیم جام جهانی می توانند ۲3 بازیکن 
داشته باشند که در مجموع باشگاه های 73۶ بازیکن 
از پاداش ۲09 میلیون دلاری منتفع خواهند شــد. 
فیفا این مبلغ را بین تعداد بازیکنان و تعداد روزهایی 
که تیم ها درگیر مسابقات جام جهانی هستند )شامل 
روزهــای فیفا پیش از جام جهانــی و زمان برگزاری 
مسابقات( تقســیم کرده که به این ترتیب باشگاه ها 
به  ازای هر بازیکنی که در جام جهانی داشــته باشند، 
بــرای هر روز ۸ هــزار و 530 دلار دریافت می کنند. 
زمان محاســبه  شــده نیز از ۲ هفته پیش از شروع 

جام جهانی تا یک روز پــس از حضور هر بازیکن در 
جام جهانی است. به این ترتیب اگر تیم ایران فقط در 
مرحله گروهی حضور داشته باشد و حتی به مرحله 
حذفی هم راه پیدا نکند، ۲۶ روز درگیر مسابقات جام 
جهانی خواهد بود، با این حساب فیفا بابت هر بازیکن 
۲۲۱ هزار و 7۸0 دلار به باشــگاه هایی که آن ها را در 
اختیار داشته باشند پاداش پرداخت می کند. با در نظر 
گرفتن این مسئله استقلال با ۴ ملی پوش حدود ۸۸7 
هزار دلار پاداش می گیرد که با دلار ۴۲00 تومانی 3 
میلیارد و 700 میلیون می شــود. اما پرسپولیس با ۲ 

ملی پوش فقط ۴۴3 هزار دلار دریافت خواهد کرد. 
  

با این آمار و ارقام شاید حق با منتقدان پرسپولیسی 
کی روش باشد اما اگر از منظر فنی به لیست تیم ملی 
نگاه شود، شــاید بعدها سرخ ها بابت کم بودن تعداد 
ملی پوشان شان از مرد پرتغالی ممنون باشند و لطف 
او را ارج بنهند! هر چه تعداد ملی پوشان یک باشگاه در 
تیم ملی بیشتر باشد دست سرمربی آن باشگاه برای 
برنامه ریزی جهت آماده سازی تیمش برای لیگ فصل 
آینده سخت تر است چرا که هم باید نگران مصدومیت 
ملی پوشــانش در جام جهانی باشد و هم بسیار دیرتر 
از دیگر بازیکنان آن ها را برای آماده ســازی فصل در 
اختیار خواهد داشــت. از این رو برانکو با ۲ ملی پوش 
که یکی هم دروازه بان اســت و کار تاکتیکی چندانی 
نمی خواهد به مراتب فکرش راحت تر از شفر سرمربی 
استقلال است که باید دغدغه آماده سازی اختصاصی 

۴ بازیکن اصلی را داشته باشد. 

در حالی که قرار بود قرارداد برانکو ۲ روز قبل از بازی با الجزیره امارات امضا شود اما این اتفاق با ۴۸ 
ســاعت تاخیر و درست در روز بازی به امضا رسید. به گزارش نامه نیوز، تاخیر در امضای این قرارداد 
باعث شد تا حتی برخی گمانه زنی ها مطرح شود که برانکو راضی به تمدید قرارداد نیست. این در حالی 
است که اکنون مشخص شده برانکو به دلیل بدقولی یکی از مسئولان و کارمندان باشگاه بابت تنظیم 

قراردادش ناراحت و گله مند شده بود و به همین دلیل با تاخیر این قرارداد را امضا کرد.

پشت پرده تاخیر تمدید قرارداد برانکو 

ســرور جپاروف را می توان یکی از حرفه ای ترین فوتبالیست های خارجی دانست که در یک دهه اخیر 
وارد فوتبال ایران شــد. این ملی پوش ازبکستانی که یکی از برترین بازیکنان فصل گذشته استقلال و 
حتی فوتبال ایران بود، یک زندگی کاملا حرفه ای دارد و گفته می شود برای فصل بعد خانواده اش را 
هم به تهران می آورد، در مدت زمان حضورش در تهران بیزینس جالبی هم داشــت و به عنوان مدل 

لباس با یکی از برندها همکاری کرد. 

شغل دوم و جالب جپاروف در تهران

اشتباه وکیل سوئیسی کار دست سرخ ها داد 
فیفا رای خود علیه پرسپولیس 

را وتو می کند؟
در حالی که مسئولان و هواداران پرسپولیس بی صبرانه 
منتظر پاسخ دادگاه کاس هستند این دادگاه )دیوان 
داوری( به ســبب عدم رعایت مقررات دادرســی از 
ســوی وکیل خارجی پرسپولیس، پرونده را نه از باب 
رســیدگی و منطبق با اصول دادرسی که در قالب به 
اصطلاح کدخدامنشــی به فیفا فرستاده است. وکیل 
خارجی پرسپولیس در اشتباهی عجیب فقط باشگاه 
ریزه اسپور را طرف دعوی قرارداد در حالی که بابد فیفا 
نیز مخاطب این دعوی واقع می شد تا کاس بتواند رای 
فیفا را بررســی و احتمالا نقض کند. عدم رعایت این 
امر حیاتی باعث شــده تا کاس عملا نتواند رسیدگی 
قانونی را انجام دهد و پرونده از شکل اصلی خود خارج 
شده است. تنها به ســبب این که پرسپولیس در این 
پرونده هزینه داوری پرداخت کرده کاس برای از بین 
نرفتن این هزینه یک شــانس برای پرسپولیس قائل 
شده است. آن ها اعلام کرده اند چون فیفا دفاعی انجام 
نداده و اصلا طرف دعوی نیست پس نمی توان رای را 
بررسی کرد ولی پرونده را به فیفا عودت داده اند تا اگر 
با توجه به توافق ریزه اسپور و باشگاه ایرانی، فیفا راضی 
بــه رفع محرومیت بود نظر خود را اعلام کند و کاس 
بتواند بر اساس نظر مثبت فیفا به نفع پرسپولیس رای 
دهد. اکنون همه چیز دست فیفاست. آیا آن ها راضی 

به وتوی رای خودشان خواهند شد؟  

کی روش دوباره شاگرد 
قلعه نویی شد

مهاجــم فصل گذشــته تیم فوتبــال ذوب آهن به 
سپاهان پیوســت. کی روش استنلی مهاجم برزیلی 
فصل گذشــته تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان برای 
حضور در سپاهان با مسئولان این باشگاه به توافق 
رسید و به جمع شاگردان امیر قلعه نویی اضافه شد. 
کی روش هم اکنون در برزیل به ســر می برد، اما در 
جلســه ای که منوچهر نیکفر رئیــس هیئت مدیره 
باشگاه سپاهان و مسعود تابش مدیرعامل این باشگاه 
با مدیر برنامه های این بازیکن داشتند نهایتا قرارداد 
کی روش استنلی به مدت یک فصل با طلایی پوشان 

اصفهان نهایی شد. 

هادی

مهــدی رحمتــی، کاپیتان تیــم فوتبال اســتقلال 
درگفت و گو با فارس بعد از مدت ها در مورد اتفاقات 

تلخ و شیرین چند سال اخیر به صحبت پرداخت. 
 از سال گذشته و این فصل شروع کنیم.

وقتی شــفر به استقلال آمد، من از تیم کنار گذاشته 
شــده بودم و با آمدن او به تیم برگشــتم. در همان 
ابتدا با آقای شفر صحبت کردم و متاسفانه یک سری 
ذهنیت ها به این مربی از من داده بودند که بیشــتر 
آن ها از طرف برخی از آقایان در کادر فنی قبل انجام 
شــده بود. به شفر گفته بودند مراقب مهدی رحمتی 
باش، او اژدهای هفت ســر اســت! اما از آن جا که او 
ایرانی نیســت و شــاخص او با ما فرق می کرد به من 
گفت  که با صحبت هــا هیچ کاری ندارم و آن چیزی 
را که در برخورد و رفتــارت ببینم تصمیم می گیرم. 
همین باعث شد تا من انگیزه بگیرم و دوباره وارد یک 

برهه جدید از زندگی ام شوم. 
 یکی از اتفاقات مهم امسال برای تو این بود 
که در اصفهان به ســمت قلعه نویی رفتی و به 

نوعی با او آشتی کردی. 
مشکلات و اختلاف نظر در فوتبال پیش می آید. آقای 
قلعه نویی ســالیان ســال مربی من بوده و من برای 
او احتــرام زیادی قائل هســتم، نمی توانم بگویم با او 
اختلاف نظر نداشــتم و ندارم ولــی یک چیز جالب تر 
برایتان بگویم که من می خواســتم بازی اســتقلال و 

تراکتورســازی فصل قبل برای آقای قلعه نویی دسته 
گل ببرم و از او دلجویی کنم اما...  بگذریم!

 اتفاقی افتاد که نشد؟
به خاطر مشکلاتی که پیش آمد و ما نتیجه را واگذار 
کردیم یک ســری ها آمدند که مــرا قربانی کنند. من 
سال گذشته می خواستم برای آقای قلعه نویی دسته 
گل ببرم ولی ایــن کار را نکردم چون اگر دلیلش را 
بگویم ممکن است برای استقلال بد باشد. چون واقعا 
دوســت ندارم این حرف ها را بزنــم و کام هواداران 

استقلال را تلخ کنم. 
 در مــورد آن برنامــه 90 جنجالی بیشــتر 
صحبت کن، جایی که روی خط رفتی و علیرضا 
منصوریــان بعــد از اســتعفایش در دیدار با 
ذوب آهن مدعی شد رحمتی قداست مربی گری 

را شکست. 
من بنا نداشــتم در برنامه آن شــب 90 حرفی بزنم. 
وقتی برنامه شــروع شد احســاس کردم مدیرعامل 
باشگاه استقلال برای حفظ منافع باشگاه نمی خواست 
در مــورد همه چیز صحبت کند و آن شــب فضای 
برنامه به شکلی پیش رفته بود که باعث شد سوالات 
زیــادی در خصوص مــن در ذهن بیننــده و هوادار 
استقلال ایجاد شود، به همین دلیل ناخواسته مجبور 
شدم روی خط بروم. در همان زمان بود که سرمربی 
وقت اســتقلال تماس گرفت و گفــت روی خط بیا 

و محکــم صحبت کن، من هم هســتم. من به حرف 
ســرمربی ام گوش دادم و روی خط آمدم. من از کجا 
می دانســتم آقای ملکی قرار است حقایق جلسه اش 
با ســرمربی تیم را بگوید؟ خود من هم شــوکه شده 
بودم. آقایان از صحبت های من توهین و از بین رفتن 
قداست را برداشت کردند اما ظاهرا گناه من این بود 
که در آن برنامه صحبت های ســرمربی قبل استقلال 

را اصلاح کردم. 
 این که می گویند مهــدی رحمتی به مربیان 

توصیه فنی می کند، چقدر صحت دارد؟
شاید نباید این حرف را بزنم و گفتنش درست نباشد 
اما من بیشترین مشاوره ها را به عنوان بازیکن بزرگ تر 
به آقای قلعه نویی می دادم. او مرا قبول داشــت و به 
عنوان یک بازیکن بزرگ تر از من ســوال می کرد. من 
هم نظرم را می گفتــم. اگر مربی از من نظر بخواهد، 

نمی توانم بگویم من نظرم را نمی دهم. 
 به بازگشــت به تیم ملی یــا این که اگر به 
تیم ملی دعوت شــوی چه جوابی بدهی، فکر 

کرده ای؟
من در یک ســال یادم اســت ۸3 بازی رسمی انجام 
دادم. در ســپاهان، تیم ملی بزرگســالان و تیم ملی 
امید و... و هر وقت از من خواســته اند با تمام وجود و 
میل بــازی کرده ام. هر وقت صلاح بدانند که می توانم 
کمک کنم من برای خدمت به تیم ملی آماده هستم. 

نمی خواستم در برنامه 90 حرف بزنم

رحمتی: از من پیش شفر اژدهای هفت سر ساختند

ســید مهدی رحمتی مصاحبه مفصلــی با  فارس انجام داده که بخشــی از این 
مصاحبه مربوط به اظهاراتش در مورد داربی ۸۴ است که منجر به پیروزی 3 - ۲ 
اســتقلال مقابل پرسپولیس شد. در آن بازی پرســپولیس با وجود این که با گل 
سروش رفیعی از حریف پیش بود اما در همان نیمه نخست 3 گل دریافت کرد تا 
حساسیت بازی به نیمه دوم کشیده شود. کاپیتان استقلال به دقایق پایانی بازی 
و فشار حملات پرسپولیس اشاره کرد و گفت: »در آن مسابقه استقلال از حریف 
پیــش بود و من به عنوان بزرگ تر تیم باید تیمم را کنترل می کردم. برای شــما 
مثالی می زنم. در بازی بارسلونا و پاری سن ژرمن همان مسابقه معروفی که دست  
و پای عادل فردوسی پور می لرزید ) باخنده( اگر دروازه بان حریف )پاری سن ژرمن( 
بعد از پنالتی بارسا فقط برای چند ثانیه در بازی توقف ایجاد می کرد، بارسلونا گل 
ششم را به ثمر نمی  رساند و آن وقت بود که بارسا حذف می شد و پاری سن ژرمن 

به مرحله بعد می رفت. من در آن مســابقه داربی شــرایط را به شکلی دیدم که 
امکان داشــت پرسپولیس گل مســاوی را بزند. حریف روی دروازه ما فشار وارد 
می کرد و حتی می توانســت گل مســاوی را بزند. آن جا احساس کردم باید بازی 
را متوقف کنم. در آن بازی به خاطر اســتقلال و هواداران که تحت فشــار بودیم 
بازی را یکی، ۲ دقیقه از جریان انداختم و بازی را هم بردیم. اگر باز هم به عقب 
برگردیم همان کار را انجــام می دهم. چون آن پیروزی در کارنامه داربی ها ثبت 
شد. شبی که داربی را ۴- ۲ باختیم، من در جریان بازی یک پنالتی گرفته بودم 
و چند توپ را از مقابل پای پرسپولیسی ها در نیمه دوم دفع کردم. ضربه عالیشاه 
را که یادتان هســت؟ همان شب مردم به من لطف زیادی داشتند. اما من خیلی 
ناراحت بودم و همان روز به همه دوســتانم گفتم مطمئن باشید داربی برگشت 

سال آینده را می بریم که خدا را شکر این اتفاق افتاد. «
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 پرداخت پاداش 
بانوان قهرمان فوتسال

معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان 
از واریز 30 میلیارد تومان به حســاب فدراسیون ها در ۲ 
ماه گذشته خبر داد. ژاله فرامرزیان درباره تقدیر وزارت 
ورزش و جوانان از دختران تیم ملی فوتســال ایران که 
برای دومین بار پیاپی قهرمان آســیا شدند، گفت: »با 
تاکید رئیس جمهور و وزیر ورزش و جوانان، پاداش این 
قهرمانان هم به همراه دیگران برای تجلیل از کار بزرگی 
که صورت گرفت پرداخت شــد و در اختیار فدراسیون 

فوتبال قرار گرفته است.«


